
 
 

Tur til Fundingsland 
 
Helgen 3.-4. mars skal speidertroppen på tur til Fundingsland. 
Dessverre er det i skrivende stund lite snø der, men vi håper at 
den kommer. Hvis ikke kan det være vi reiser et annet sted. 
Påmelding til turen på familiefesten. 
 
 
Avreise fra kirken lørdag klokka 09.00 
Vi er hjemme søndag klokka 17.00 
Utstyr du må ha med: 
Sovepose eller laken/putevar/dynetrekk, Ski, skistaver, liten sekk til niste og ekstra tøy på 
skitur, godt og varmt utetøy, det vil si: Skjerf, hue votter (2 par), stillongs/langt undertøy, 
varm genser, vindtett yttertøy. Innesko, tøyskift, termos, sitteunderlag, Fotoapparat hvis du vil 
ta bilder. 
Rett i koppen til bruk når vi er ute. 
Snop for ca 20 kroner som leveres inn og som vi deler om kveldene. Du kan gjerne ha med 
sjokolade, frukt etc til å ha når du er ute på tur, men du får ikke lov til å spise snop når vi er 
inne utenom når vi spiser sammen om kvelden. 
 
Vi kjøper denne gangen inn all mat felles, så du trenger ikke ta med mat til brødmåltidene.  
 
Pris for turen 150 kr.  
 

Sketsjer på familiefesten 
Dessverre var flere av dere vekke på forrige speidermøte da vi skulle øve på sketsjene til 
familiefesten.  
Jeg  vedlegger derfor en kopi av sketsjen du skal være med på, og håper at du kan øve litt for 
deg selv hjemme. Det hadde vært fint om i alle fall dere fra Jørpeland kan komme i 
halvsekstiden på onsdag slik at dere kan få øvd en gang eller to før festen. Håper at dere kan 
ordne kostymer selv. 
 
Revolveren: Lars og Georg.  Kle dere som litt gamle menn. Jeg forsto det slik at Georg 
hadde en lekerevolver. Ta den med. 
 
På fiskefangst: Her er det Miriam som skal si mest, og som må øve seg mest hjemme. Jeg 
kan ta med et par fiskestenger, men prøv å kle dere som om dere er på fisketur.  
 
Jegeren og hunden: Torstein kunne ta med gevær.  En av dere hadde en motorsykkelhjelm 
også. Vegard: Kle deg for motorsykkeltur.  Mathias: Kle deg i turklær 
 
Hilsen   Hans Erik 
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